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Fig.: WPP 100 MBKFig.: WPP 60 MBK

Presses professionnelles motorisées avec cylindre mobile et deux vitesses d’avance du piston. 
Pour les ateliers, les garages, les établissements de formation. Jusqu’à 200 tonnes.

· Idéales pour les ateliers, les garages 
 et les établissements de formation
·  2 vitesses d’avance du piston 
 (approche et travail)
.  Le piston se positionne ainsi rapidement 

sur la pièce pour une meilleure productivité
· Fonctionnement précis du système hydraulique, 

en mode motorisé ou manuel au choix

· Hauteur de la table de travail réglable 
sans effort grâce au cylindre hydraulique

· Conçues pour les travaux de montage 
et démontage (roulements, etc.)

·  Commutation automatique de la vitesse 
d’approche rapide en vitesse lente de travail

·  Capacité jusqu’à 200 T
·  Construction très robuste. Cadre solide soudé, 

en acier haute résistance

·  Bâti très rigide avec trous de positionnement 
de la table de travail sur les montants verticaux

·  Piston haute qualité chromé, cylindre mobile
· Système automatique de retour du piston
·  Lecture de la pression par manomètre
·  Modèles D 1500 avec bâti grande
 largeur 1500 mm

Modèle WPP 60 MBK WPP 100 MBK WPP 100 MBK D 1500 WPP 160 MBK WPP 160 MBK D 1500 WPP 200 MBK
Code article  401 2060 1  401 2100 1  401 2101 1  401 2160 1  401 2161 1  401 2200 1

 

Spécifications techniques
Puissance moteur 1.5 kW 2.2 kW 2.2 kW 3.0 kW 3.0 kW 3.0 kW
Voltage 50 Hz 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V 400 V
Course du piston 380 mm 380 mm 380 mm 400 mm 400 mm 400 mm
Puissance 60 T 100 T 100 T 160 T 160 T 200 T
Vitesse de presse 2.1 mm/s 2.5 mm/s 2.5 mm/s 2.4 mm/s 2.4 mm/s 1.8 mm/s
Vitesse de descente 8.7 mm/s 7.5 mm/s 7.5 mm/s 7.5 mm/s 7.5 mm/s 5.7 mm/s
Poids net (brut) 540 kg (590 kg) 970 kg (1040 kg) 1145 kg (1225 kg) 1195 kg (1280 kg) 1430 kg (1545 kg) 1690 kg (1800 kg)

Metallkraft série WPP MBK

Des arguments convaincants en qualité, performances et prix

Fabrication 
Européenne



427Toutes nos machines sont fabriquées selon les normes CE

Dimensions en mm

A - HAuteur 
B - LArgeur sAns LA pompe

C - profondeur

d - LArgeur utiLe

e - LArgeur Bâti

f - LArgeur AveC pompe

g - entrAxe entre Les fixAtions

H - HAuteur min.
i - pLAge de régLAge 
de LA HAuteur de tABLe  
J - LArgeur de tABLe 

WPP 
60 

mBK

2120
1000
695
750
260
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150
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805

WPP 
100 
mBK

2140
1350
755
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300

1665
150
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865

WPP 
100 

mBK D 1500

2140
1750
755

1500
300

2065
150
180

750
865

WPP 
160 
mBK

2200
1410
825

1100
380

1725
150
180

750
935

WPP 
160 

mBK D 1500

2270
1810
825

1500
380

2125
150
180

750
935

Fabrication 
Européenne

WPP 
200 
MBK

2270
1610
865

1300
410

1925
150
180

750
935

Accessoires Code Art. 
Set 2 blocs prismatiques pour WPP 60MBK 410 0060 1  
Set 2 blocs prismatiques pour WPP 100MBK 410 0100 1   
Set 2 blocs prismatiques pour WPP 160MBK 410 0160 1  

* Set 2 blocs prismatiques 
30 Tonnes par bloc pour WPP 60 MBK
50 Tonnes par bloc pour WPP 100 MBK
80 Tonnes par bloc pour WPP 160 MBK

Fig.: WPP 160 MBK
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